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KoMmmMmepueckoe npepsoxeHnue Ne 604 ot 02.06.2024

Jinpa-20-44-3Y-750-L90

LeHa 1 wT. 4000p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeToanoLHbIN cBeTUAbHUK MNpoxxekTop 20 S 3ko 5000K 90° nmMeeT MOLLHOCTbL 22 BT 1
ApkocTb 3700 M. CTeneHb Bnaro3awmnTbl IP67. Cnocob KpensiieHns - MOBOPOTHBIA
KPOHLWTENH. MapaHTua cocTaBnseT 3 roga. NabapuTHble pa3mepsl n3gennsa 201x116x77 Mm
npu macce 0,8 Kkr.
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dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y

Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyabcam 6onbLion aHeprum, L/N-Pe, kB
CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyNibcaM 60nbLwon aHeprum, L-N, kB

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiBeToBas TemnepaTypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

WHpoekc usetonepenaynm (CRI), He meHee
Mpon3sogmnTesb CBETOANOL0B

KOHCTPYKTUBHbBIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepuan kKopnyca

MaTepuran onTMYeCKoro 3j1emMeHTa

Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CteneHb 3awWwnTbl OT nblan 1 Bnaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no NOCT P M3K 605
Cpok cny>xbbl CBETU/IbHIKA, HE MeHee, neT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcrnyaTayum, °C

[apaHTUMHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHBLI

[nnHa ynakoBku, cMm
LLnpunHa ynakoBku, CM
BbicoTa ynakosKku, CM
KonnyecTBO B YNaKoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEéM ynakoBku, m3

JaHHble AN 3aKyNnoK U3 KaTaJiora HOMeHK/aTypbl

22
176-264
50

AC

0,98

3700

90

5000

168
nosyLmnpoKas
70

Epistar

201x116x77
0,77

npogub U3 atOMUHNEBOT O
cnnasa

YO®-cTabunnsnpoBaHHbIi
nonvkapboHaT

NMOBOPOTHbIV KPOHLLTENH

6-30

67

yXxni

I

12

100 000

oT -50 go +50
3

22
12,1
9,8

0.9
0,003
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